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YMPLA 19.06.2018 § 33

 Tammelan kunta pyytää lausuntoa Voimavapriikki Oy:n ra ken nus lu-
pa ha ke muk sis ta, joka koskee kuuden tuuliturbiinin rakentamista
Tuu li voi ma puis to teemayleiskaavan mukaisesti Tammelan kunnan
Su ku lan kylään tiloille Yrjölä RN:o 4:25, Kylätulokas RN:o 6:42, Pe-
rä pel to RN:o 2:28, Tolppa RN:o 2:30, Piilomaa RN:o 1:89 ja Knaapi
RN:o 1:92.

 Lausuntoa pyydetään15.6.2018 mennessä. Lausunnon antamiseen
on saatu lisäaikaa 30.6.2018 saakka.

 Asian käsittelyyn liittyvät lausuntopyyntöasiakirjat ovat nähtävissä
Fors san kaupungin teknisen ja ympäristötoimen ym pä ris tön suo je lu-
yk si kös sä kaupungintalon 3. ker rok ses sa ja kokouksessa.

 Rakennuslupien asiakirjoissa on esitetty kokonaisuutena lähtötiedot,
sel vi tyk set ja lausunnot koskemaan Forssan kaupungin, Tammelan
kun nan ja Jokioisten kunnan tuulivoimaloita.

 Tammelan kunnan alueelle tuulivoimalat sijoittuvat Tuulivoimapuisto
tee ma yleis kaa va-alu eel le. Yleiskaavassa on mahdollistettu kaikki nyt
lu vi tet ta vat kuusi tuulivoimalaa.

 Forssan kaupungin alueella vaikuttaa Kiimassuon tuulivoima ase ma-
kaa va. Asemakaavassa on mahdollistettu neljä tuulivoimalaa. Lu pa-
ha ke mus asia kir jois sa on esitetty kolme tuulivoimalaa. Ase ma kaa-
va-alu eel la, Jokioisten, suuntaan läntisin tuulivoimala on esittämättä.

 Jokioisten kunnan alueen tuulivoimalat sijoittuvat kaa voit ta mat to mal-
le haja-asutusalueelle. Esitetyissä asiakirjoissa on kaksi tuu li voi ma-
laa.

 Kaa va ma te ri aa li on esillä kaupungin in ter net si vuil la osoitteessa
 https://www.forssa.fi/client/forssa/userfiles/kaav-kiimassuo-kartta.pdf

Lisätiedot:
 rakennustarkastaja Jukka Laaksonen, p. 03-4141 5320 tai juk-

ka.laaksonen(at)forssa.fi ja
 ympäristöpäällikkö Niina Salminen-Åberg, p. 03-4141 5267 tai
 niina.salminen(at)forssa.fi
 (NS-Å, JL)



Rakennustarkastaja: Ympäristölupalautakunta esittää kau pun gin hal-
li tuk sel le Tammelan kun nan Voimavapriikki Oy:n ra ken nus lu pa ha ke-
muk sien lausunnoksi seu raa vaa:

 Rakennuslupahakemusasia kir jo jen laajuudesta johtuen lau sun to-
asiat esitetään kokonaisuutena. Välk kees tä aiheutuu tar kas te lu pis-
teis sä ylityksiä tai vaikutuksia Jokioisten ja Tammelan kunnan alu-
eel la. Forssan kau pun gin alueella Kiimassuon asemakaavan poh-
jois osas sa tapahtuu myös vä häis tä sallitun välkerajauksen ylitystä.

 Forssan kaupungin oikeusvaikutteisessa Kiimassuon tuu li voima-
 ase ma kaa vas sa on mahdollistettu neljän tuulivoimalan ra ken ta mi-

nen. Nyt esitetyissä asiakirjoissa ja esim. melun ja välkkeen vai ku-
tus alue ar viois sa on otettu Forssan kaupungin alueelta huomioon
vain kolmen tuulivoimalan sijainnit. Ennen rakennuslupien myön tä-
mis tä tulee varmistaa, että uusilla toimilla ei rajoiteta Forssan tuu li-
voi ma-ase ma kaa van to teut ta mis mah dol li suuk sia. Päätösten poh jak si
tulee siten laatia uudet asiakirjat, joissa Forssan osalta ase ma kaa va-
n mahdollistamat tie dot ovat oikein.

 Todetaan myös Finavian lausunnon vanhentuneen 27.2.2015.

Päätös: Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen.


